Date: 31/05/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Bécher en polypropylène
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence
unit./
lot
capacité graduation
Øext.
(mm)
h
(mm)
BKLP-025-012 12 25 ml 5 ml 35 50
BKLP-050-012 12 50 ml 5 ml 45 60
BKLP-100-012 12 100 ml 5 ml 55 70
BKLP-250-012 12 250 ml 10 ml 75 100
BKLP-500-012 12 500 ml 10 ml 95 120
BKLP-1K0-006 6 1000 ml 20 ml 115 150
BKLP-2K0-006 6 2000 ml 50 ml 145 185
BKLP-5K0-002 2 5000 ml 200 ml 180 260
EMBALLAGE